ApTMKyC:I'aJ'II: 111.05855.1 3awumTa Kaptepa U KT

Ky30B: Bce
oA BbINYCKa: 201 9-
O6bem aoBurarens: 1,6MPI
Tun KMNN: Bce

P

BOHUITEMH. [T AB B xxs xm-s s0m-s 0m-5. o8- 5085 080, 8-, 50855
TNOTEE TG M s siis e s s 0w RS RS TpE oA
3
3

1
2
3
4
5
6
/. lHlaunuba 8
S
9
il
1
1
1
.

NN N RS LI NN OO N
e e e e e e

S O O O i B i

" CHATb NbINbHUK ABUraTens.

2. YCTaHOBUTb rauku 3aknagHole M10x65/20 ¢ 6ontamMu
M10x30 B oTBEPCTUSA NOHXEPOHOB.

3. [lpukpenute KpOHWTEUHbl K YCTAaHOBNEHHbIM HonTaM.
M10x30, BbonTbl NOATAHYTb TakK, YTOObl KPOHWTEWUHbBI MOTNU
ABUraTbCA.

4. Ha agTtoMobune ¢ aNntOMUHUEBBIM NOLAPAMHUKOM:

NeEPEAHKOK 4YaCTb 3aWKUTLl HAAETbL Ha NEPEAHK MEeTaNIUY4eCcKYyHo
lBboUKY, 3aAHKK YacTb 3akpenuTb 6onToM ME6X20 B LeHTpanbHoOe
pe3bboBOe OTBEPCTUE NoapaMHUKa. TlepeaAH YacTb 3alWUThI
NPUKPENUTb K KpoHWTeUHaM bontaMu M10x25. 3akpenuTsb
KpaUHUe 3aaHUEe TOYKU KpenneHUqa SontaMu Méex25 yepes

LUTaATHbIW Kpenex

bont M6x20
LLauba 6

/Faﬁka 3aKknaaHaa M10x65/20

KpOHIUTEUH NeBbIn - .
oy POHLUTENH NpaBbIi

2~

Bont M10x30
Wanda 10

3arnyuwKka

-
-, .

3alluTa

' e

&\ TaTHbIW Kpenex
bont M10x25

BTynka h=6 MM, 5
BonT M8x25 ¥ 3»\ Llait6a 10
latiBa R bont Méx25
- anba 6

TaNbHbLIM M MHUKOM
(co cTa 0flpa OM) (C antOMUHWEBBLIM NOAPAMHUKOM)

| AvameTp peabOei M6 M8 M10 M12 |
| MOMEHTbI 3aTAXKM 9.8 Hwm 24.0Hm 47.0Hm 81.0Hm |

BTYIKU h=6 MM,

5. Ha aBToMobune co ctalbHbIM NOAPAMHUKOM:
NnepeaH YacTb 3allUThl HaAEThb Ha NepegHIK MeTanlUYecKyH
BOYKY, 3aHIOK YacTb 3akpenuTb bonToM M8X25 B UeHTpanbHOE
ne3bboBOE OTBEPCTUE NOAPAaMHUKA. epeaH YacTbh 3alWUThI
NMPUKPENUTbL K KPOHWTEeNHaM bontaMu M10x25. 3akpenuTsb
KpauHue 3agHUe TOUKU KpenneHua 6ontaMu M8x25 vepes
BTYAKU h=6 MM.

6. 3aT9AHYTb BCe pe3bboBble COEAUHEHUS.
Mcnonb3oBaHUE NMHEBMOUHCTPYMEHTA
3aMpeLEHQ.




